Uwiadamiając o tern W-nych
Panów, mam zaszczyt upraszać o łaskawe zaszczycenie
mię podobnemiż jak i ś. p. męża mego względami —Z usza
nowaniem, Izabela Koprowska- —15689—2—3

Dalszy ciąg Numeru 252. Sobota.Warszawa, d. 2 (14) Listopada 1874 r.
Kronika Zagraniczna.

X Z Wielkiego Księztwa Poznańskiego piszą:
W roku zeszłym projektowano już z inicjatywy pru

skiego ministra handlu pomiędzy innemi kilka linji
kolei żelaznych, mających przerzynać Inowrocław, a
mianowicie: 1) linję kolei żelaznej z Inowrocławia
przez Pakość, Barcin,

-16000—1-3
* OSOBA
w średnim wieku znająca dokładnie język
Niemiecki i Francuzki tyczy dawać
parę godzin dziennie konwersacji za osobny
pokój i usługę bez pieniężnego wynagro
dzenia, Nauczyciele i Nauczycielki z ro-
zmaitem wykształceniem tak w językach,
jak i w Muzyce poszukują stałych posad i
lek ci na godziny, za pośrednictwem

S. Masłowskiej
Krakowskie Przedmieść e Nr 17.

- 16074-1-1

Sobota. Dnia 2 (14) Listopada 1874 roba.

Żądane są, Guwernatki
Polki i Francuzki, oraz 2 BONY Francuz-

kie, z pensją rs. 200.

u Prof, de Próchamps.
Ulica Długa 23 (Eldorado).

— 16045 — 1 — 4

Potrzebne są zaraz na prowincję

Dwie Nauczycielki Polki,
posiadające język francuzki, niemiecki i po
czątki musyki.

16068— 1—1

FIEE Ponter,
rassy polskiej, maści kasztanowatej, w 3-im
polu, znakomicie ułożony, za bardzo przy
stępną cenę.

Ulica Chmielna Nr domu 13, mieszkania
Nr 21.______________ —15966—2 -3

^osEOAeBO Heuaypoio.

2' DODATEK <. KUBJIRA WARSZAWSKIEGO Nr 252.
Dnia 14 Listopada 1874 roku. Sobota. Dnia 2 (14) Listopada 1874 roku.

Nakładem 1 drukiem Księgarni
POD FIRMĄ

JOZEFA ZAWADZKIEGO W WWtlMie
wyszedł z pod prasy tom I-szy pod tytułem:

RYS DZIEJÓW LITERATURY POLSKIEJ
podług notat ś. p. ALEKSANDRA ZDANOWICZA,

opracował L. S.
2 Tomy In 8° maj- Tom I szy zawiera górę 770 str. śeiśłego druku i mieści